

Starta parkleksverksamhet i gamla parkleken Regnbågen

I våras arrangerade vi socialdemokrater en familjedag i gamla parkleken Regnbågen, uppe på höjden mellan Ullerudsbacken och Brunskogsbacken i Farsta strand, för att föra dialog med de boende kring det förslag om att rusta upp och åter öppna en bemannad parklek på platsen som vi har i vårt utvecklingsprogram för Farstaområdet.

De boende tyckte precis som vi att man åter borde öppna en parklek med personal, då det är viktigt med vuxna bland barnen. Man tyckte också att det var tråkigt att den parkleksverksamhet som tidigare bedrevs i parken stängdes, särskilt som man satsat mycket på att ha naturskola för barnen. Något man skulle vilja se igen vid en återöppning. De boende tycker att det är viktigt att lekparken rustas upp och att man ser till att det finns möjlighet till lek för barn i olika åldrar, ända från att man är väldigt liten till att man går i skolan. Man vill också att det ska finnas möjlighet för spontanidrott samt att det finns en trevlig grillplats som man kan nyttja i parken.

Vi socialdemokrater och vänsterpartister i nämnden vill att stadsdelsförvaltningen ser över möjligheten att öppna en bemannad parklek med parkleksverksamhet på vardagarna i gamla parkleken Regnbågen. Vi befinner oss just nu i valtider och det är stor chans att vi nästa år har en ny majoritet i nämnden samt en generösare budget från kommunfullmäktige och då vill vi se till att satsa på mer verksamhet för barn och ungdomar i Farstaområdet.

Många av de vi pratade med under vår familjedag tyckte också precis som vi att det i Farstaområdet saknas parkleksverksamhet på helgerna, då ju föräldrar och barn oftast är lediga, och därför vill vi också att förvaltningen ser över möjligheten att precis som i Bandängen i SDN Enskede- Årsta- Vantör ha öppen parkleksverksamhet på lördag och söndagar på central plats i Farsta, exempelvis i Farstaängen.

Vi föreslår att förvaltningen får i uppdrag att bereda frågan och återkomma till nämnden.

Gunnar Sandell m fl (S)

Lars Bäck (V)